АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2023 № 17                                                                             с. Смоленское

О даче согласия Байцурову Константину Олеговичу на заключение соглашения о перераспределении земельного участка
        Рассмотрев заявление  Байцурова Константина Олеговича (вх. Б-05-02-18 от 10.01.2023 г).,  о перераспределении земельного участка, находящегося в частной  собственности и земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения,  проект межевания территории, утвержденный  постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.08.2022 г. № 678, в соответствии со п. 1 ст. 11.7, п. 3 ст. 39.28, пп.2 п.8 ст.39.29  Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие на заключение соглашения о перераспределении земельного участка  с кадастровым номером: 22:41:010807:ЗУ1, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Верх-Обский сельсовет, Верх-Обский поселок, Пожарная улица, земельный участок 1з,  площадью 551 кв.м., разрешенное использование: магазины (код 4.4), категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: О1- зона делового, общественного и коммерческого назначения, согласно Правил землепользования и застройки территории Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края (п. Верх-Обский, с. Иконниково, с. Катунское, п. Кирпичный, п. Красный Маяк, п. Маточный, п. Молочный, п. Нефтебаза, п. Усть - Катунь), утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 26.10.2018 г. №60,  образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 22:41:010807:4, площадью  442  кв.м., разрешенное использование:  магазины (код 4.4) и земельного участка, находящегося в государственной  собственности до разграничения, площадью 109 кв.м., разрешенное использование: магазины (код 4.4), категория земель: земли населенных пунктов.

        2.  Байцурову Константину Олеговичу обеспечить выполнение кадастровых работ по образованию земельного участка, площадью  551 кв.м., в соответствии с проектом межевания территории, утвержденным постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.08.2022 г. № 678.
      3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева